

## ENGELLİ KOORDİNASYON BİRİMİ OLARAK;

Engelliler Yasasının ve Yönetmeliklerin yürütülmesi hususunda gerekli adımları atmaya ve çalışmaya devam edeceğiz.

Engelli istihdamına gereken önemi vermekteyiz.

Engellilerin sorunlarını iyi bilmekteyiz. Engelli Koordinasyon birimimiz senede 1 gün değil her gün konu ile ilgili çözümler üretmektedir.

Engellilerin sosyal güvenlikle ilgili sorunlarını bire bir takip ederek, çözüm aşamasında gayret göstereceğiz.

Engellilerin kendilerini ilgilendiren yasalardan haberdar olabilmeleri için bilgilendirme toplantıları ve konferanslar yapacağız.

Geleceğe yönelik çalışmalarımızı isabetli yapabilmek için engelli envanterinin çıkarılması hususunda çalışmalar ortaya koyacağız.

Eğitim, sağlık, istihdam gibi problemlerin çözümü hususunda plan, program yapılması ve proje üretilmesi çalışmalarını sürdürmekteyiz.

Yeniden Refah Partisi Genel Merkezinde bulunan Engelliler Koordinasyon Birimi Başkanlığı gibi İl ve İlçe Engelli birim başkanlıklarını kurmaktayız.

Bütün bunları yaparken engelli sivil toplum örgütleriyle ilişkilerimizi seviyeli ve eşit mesafede devam ettiriyoruz.

Bundan sonra da çalışmalarımız hız kaybetmeden devam edecektir.

## “ SEVGİ VARSA ENGEL YOK

Yeniden Refah Partisi engellilere gereken önemi ve özeni göstermeye devam etmektedir. Bunun en büyük göstergesi Yeniden Refah Partisi Genel Merkez’inde tamamen engellilerden oluşan Engelliler Koordinasyon Birimi’nin kurulmasıdır. Millî Görüş yuvası olan Yeniden Refah Partisi olarak engelli hakları kırmızı çizgimizdir. Bundan sonra da bu konuyla ilgili çalışmalarımız hız kaybetmeden devam edecektir.

Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan’ın da söylemiş olduğu gibi iktidara geldiğimizde bunların tamamını yapacağız, size Millî Görüş sözü veriyoruz.

Türkiye’de görme engelliler için sarı çizgileri 1996 yılında ilk olarak, Millî Görüş lideri Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın yaptırmış olması Millî Görüş’ün bu konudaki kararlılığını ve ne kadar önem verdiğini göstermektedir.

Millî Görüş olarak REFAHYOL Hükümeti döneminde; ‘3 Aralık 1996’ Dünya Engelliler Bayramı ilan edildi, tüm engelli örgütleri mecliste misafir edildi, 571, 572, 573 nolu kararname çıkarıldı, Başbakanlığa bağlı ‘Engelliler İdaresi Başkanlığı’ kuruldu, 90 adet kanunda engelliler lehine düzenlemeler yapıldı.



# ENGELLİLERE HİZMET İNANCIMIZIN GEREĞİDİR

Dr. Fatih  
**ERBAKAN**  
YENİDEN REFAH PARTİSİ GENEL BAŞKANI



Farkında mısınız?  
Resmi rakamlara göre  
ülkemizdeki engelli oranı;  
**%12,29**

YENİDEN REFAH PARTİSİ  
ENGELLİ KOORDİNASYON BİRİM BAŞKANLIĞI



## ENGELSİZ HİZMETLERİMİZ

**01** ▶ İstihdamda Kamu ve Özel sektörde %3 olan engelli şartı, ülkemizde %12.5 engelli vatandaşımızın olması sebebi ile kamu ve özel sektörde engelli çalıştırma oranı adil bir şekilde güncellenerek %5'e yükseltildi ve 18 yaşını geçen ve çalışma kabiliyetine sahip olan tüm engelli vatandaşlarımızın kamu ve devlet gözetimi altında özel sektörde çalışma kapasitesine göre iş sahibi yapacağız.

**02** ▶ Çalışanlarının %90'ı engelli personelden oluşan, ülke ekonomisine katkıda bulunan fabrikalar kurulacak. Bu fabrikaların öncelikle engellilerin kullandığı araç ve gereçleri üretmesi ve ihraç etmesi sağlanıp böylelikle hem engelli vatandaşımıza iş kapısı açılacak hem de engelliler ülke ekonomisine fayda sağlayacaktır.

**03** ▶ İş kurmak isteyen engellilerimize kurmak istediği iş ile ilgili kurs verilip başarılı olan engelli vatandaşlarımıza belirli oranda hibe verilip vergiden muaf tutulacak.

**04** ▶ Bakıma ihtiyaç duyan tüm engelli vatandaşlarımıza sosyal hizmetler gözetiminde verilen bakım hizmetler devam ettirilecek. Bakımını üstlenen kişiye verilen maaş yükseltildi ve en az asgari ücret tutarına getirilip SGK primi devlet tarafından karşılanacaktır. Çalışma kabiliyetine sahip olmayan ve devletin sağlamış olduğu bakım hizmetinden faydalanan engelli vatandaşlarımıza daha fazla destek olabilmek amacı ile sosyal hizmetler gözetiminde elektrik, doğalgaz ve su giderlerinin tamamı, iletişim giderlerinin belirli bir kısmı devlet tarafından sosyal devlet olma mantığı çerçevesinde karşılanacak.

**05** ▶ TOKİ bünyesinde engellilere ayrılan daire sayısı yükseltildi ve engelli vatandaşlarımızın devlet tarafından ev sahibi olması sağlanacak.

**06** ▶ Üniversitelerin özel eğitim bölümlerinde görme engelliler öğretmenliği, işitme engelliler öğretmenliği ve zihinsel engelliler öğretmenliği bölümleri ayrı ayrı açılacak.



**07** ▶ Özel eğitime ihtiyacı olan engelli, yaşadığı bölgelerde özel eğitim uygulama okullarının bulunmaması sebebiyle gerekli olan eğitimi alamamakta, bu sebepten ötürü birey kendine ve topluma fayda sağlayamamaktadır. Bu durum sebebiyle Milli Eğitim Bakanlığı gerekli alt yapıyı oluşturarak yaygınlaştırması sağlanacaktır.

**08** ▶ Yasalar ile sabitlenip sürekli zorunluluk süresi uzatılan, engelli vatandaşlarımızın kamusal yaşamın her alanında tam ve bağımsız kişiler olarak hayatını devam ettirebilmesi için iş yerleri, okullar, alışveriş merkezleri, kamu kurumları, ibadethaneler ve konutlar yetki alınmasını takiben en geç bir sene içinde engellilere uygun hale getirilecek. Bu özellikleri taşımayan binalara iskân verilmeyecek.

**09** ▶ Engellilerin muhtaçlığının belirlenmesinde hane halkının toplam geliri değil, engelli vatandaşın geliri baz alınacak.

**10** ▶ Belediye meclis adaylıklarında her partiden en az bir engelli meclis adayı çıkartılıp engelli vatandaşlarımızın belediye meclislerinde temsil edilmesi sağlanacaktır.

**11** ▶ Her bakanlıkta 10 milyon engelli vatandaşımızı temsil eden, Engelli vatandaşlarımızdan sorumlu Bakan Yardımcısı atanıp, alınan kararlar da engelli vatandaşlarımızın uyumluluğu gözetilecektir. Karar alındıktan sonra düzeltme değil, karar alma aşamasında doğru kararın alınması sağlanacaktır.

**12** ▶ Engelli vatandaşlarımızın sosyal hayata katılmaları ve engelsiz bir yaşam ortamını temin etmek, günlük sorunlardan ve stresten belli bir süreliğine de olsa kurtulmak için hem yazlık hem de kışlık tatil imkânlarının olduğu, aynı zamanda tedavilerine destek olacak rehabilitasyon imkânlarının da olduğu tatil köyleri oluşturacağız.

**13** ▶ Halen uygulanmakta olan Şehitlerimiz; bir tanesi eş ve çocuğuna, bir tanesi de anne - baba veya kardeşe tanınan toplam 2 istihdam hakkının, eğer şehit evli ise eşine ve tüm çocuklarına sayı sınırı olmaksızın, eğer bekâr ise şehitlarımızın anne - babası veya kardeşi kullanmak üzere 2 kişilik istihdam hakkı sağlanması. Gaziler için uygulanmakta olan 1 kişilik istihdam hakkının, eşi ve çocuğu için kullanılmak üzere 2 kişiye çıkarılması, bekâr olan gazilerin ise istekleri halinde anne - baba veya kardeşleri tarafından kullanılmak üzere bir istihdam hakkı verilmesi. Gazilerin bizzat kendileri için, şehitlerin ise eş veya çocuğu, şehit bekâr ise anne veya babasının birine engel oranı aranmaksızın her 5 yılda bir kullanılmak üzere ÖTV muafiyetli araç alım hakkı verilmesi sağlanacaktır.



ENGELLİ OLMAK HAYATI YAŞAMAK İÇİN  
**ENGEL DEĞİLDİR**

 **rprefahpartisi**